contenidas dentro de una caja; cada pelota corresponde a un premio diferente que se detalla a 
continuación: 

Una noche para dos personas en Antay Hotel (transferible): 1 pelota 
Una cena buffet para dos personas en restaurant Sujay: 1 pelota 

$150.000 (ciento cincuenta mil) en fichas promocionales de $5.000 (cinco mil): 1 pelota 
$150.000 (ciento cincuenta mil) en cupones promocionales de $5.000 (cinco mil): 1 pelota 
$80.000 (ochenta mil) en cupones promocionales de $5.000 (cinco mil): 2 pelotas  
$50.000 (cincuenta mil) en fichas promocionales de $5.000 (cinco mil): 1 pelota 
$30.000 (treinta mil) en fichas promocionales de $2.000 (dos mil):

[...]

contenidas dentro de una caja; cada pelota corresponde a un premio diferente que se detalla a 
continuación: 

Una noche para dos personas en Antay Hotel (transferible): 1 pelota 
Una cena buffet para dos personas en restaurant Sujay: 1 pelota 

$150.000 (ciento cincuenta mil) en fichas promocionales de $5.000 (cinco mil): 1 pelota 
$150.000 (ciento cincuenta mil) en cupones promocionales de $5.000 (cinco mil): 1 pelota 
$80.000 (ochenta mil) en cupones promocionales de $5.000 (cinco mil): 2 pelotas  
$50.000 (cincuenta mil) en fichas promocionales de $5.000 (cinco mil): 1 pelota 
$30.000 (treinta mil) en fichas promocionales de $2.000 (dos mil):